
令和６年１月２９日 

保護者の皆様へ 

江戸川区立小岩第一中学校 

校  長    青 山 昭 広 

 

土曜授業日(学校公開)のお知らせ 

 

  厳しい寒さが身にしみますが、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。 

  さて、下記のように土曜授業日を行い、授業公開をします。日頃の学習・学校生活の様子をご覧いただ

く、今年度最後の機会となります。ご多用の折とは存じますが、多くの保護者の皆様にご来校・ご参観い

ただきたくご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日  時      ２月１０日(土)  ８時４５分～１１時３５分 

 

２．当日の時程 

      登        校            ～  ８：２５ 

                    朝読書・学活    ８：２５～  ８：４０ 

                    第１校時        ８：４５～  ９：３５ 

                    第２校時        ９：４５～１０：３５ 

                    第３校時      １０：４５～１１：３５ 

                    終     学     活      １１：４５～１１：５５ 

                    下            校      １２：００ 

 

＊３年生は私立高校入試日のため１・２年生のみの公開となります。 

 

５．その他 

      ・上履きをご持参ください。 

      ・携帯電話の使用、カメラ・ビデオ等での撮影はご遠慮ください。 

      ・生徒が活動していない場所、教室等には立ち入らないでください。 

      ・３校時には、体育館で新入生保護者説明会を実施します。 

＊仮設校舎のため、自転車置き場はありません。自転車でのご来校は、 

くれぐれもご遠慮ください。 

 

 

(問い合わせ) 江戸川区立小岩第一中学校 教務主任 中澤 徹也  電話  ３６５９－７２９１ 


